

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2021/171920, poř. č. 6/2021

Poskytnutí informace – počet rozhodnutí o vyřazení z evidence UoZ podle § 30 odst.2 písm. f) zákona o zaměstnanosti za období od 1.6.2020 do 13.5.2021 vydaných KoP Chomutov, rozsudek NSS č.j. 1 Ads 52/2020-31 ze dne 11.5.2021

Žádost:

ze dne 13.5.2021

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informace o počtu rozhodnutí o vyřazení z evidence UoZ podle § 30 odst.2 písm. f) zákona o zaměstnanosti za období od 1.6.2020 do 13.5.2021 vydaných KoP Chomutov, a dále, zda došlo k seznámení s rozsudkem NSS č.j. 1 Ads 52/2020-31 ze dne 11.5.2021 a k učinění kroků k zahájení přezkumu předmětných rozhodnutí.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážený pane,

dne 13.5.2021 obdržel zdejší úřad Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou jste na výzvu zdejšího úřadu doplnil v souladu se zákonem dne 18.5.2021.

Na Vaši žádost tímto poskytujeme informace v požadované struktuře.

1. 601

2. (U požadované informace – spisové značky správních řízení – se podle ust. § 17 odst.1 zákona jedná o mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací, za jejichž poskytnutí má povinný subjekt právo vyžadovat úhradu. Současně s tímto poskytnutím informací Vám je odesláno sdělení o výši požadované úhrady dle ust. § 17 odst. 3 zákona.)

3. Ředitelka kontaktního pracoviště Úřadu práce ČR v Chomutově se s předmětným rozsudkem NSS seznámila, žádné kroky učiněny nebyly, metodický pokyn k problematice vydán nebyl.

4. Kontaktním pracovištěm Úřadu práce ČR v Chomutově nebylo v souvislosti s předmětným rozsudkem zahájeno žádné řízení.

S pozdravem